
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

07 березня 2024 року  м. Старобільськ № 13-агп  

  

 

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації –

начальника районної військової адміністрації від 08.06.2023 № 41 
 
Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої  статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Типовим положенням про Координаційний центр підтримки 

цивільного населення при обласній, районній, Київській та Севастопольській 

міській державній (військовій) адміністрації, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 470, 

зобов’язую: 

 
Унести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації – начальника 

районної військової адміністрації від 08.06.2023 № 41 «Про створення 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

райдержадміністрації» (зі змінами): 
1) доповнити пункт 1 розпорядчої частини новим абзацом другим 

наступного змісту: 

«Утворити робочі групи Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при райдержадміністрації, затвердивши їх склад, що додається»; 

 
2) доповнити Положення про Координаційний центр новим пунктом 16 

наступного змісту: 

«16. При Координаційному центрі можуть утворюватися робочі групи, 

персональний склад яких затверджується головою райдержадміністрації шляхом 

видання відповідного розпорядження.  

До засідання робочих груп можуть залучатися особи, які не є членами 

відповідної групи та/або Координаційного центру». 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

07.03.2024 № 13-агп 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з питань реалізації прав на житло 

 

Микола КОМІСАРЕНКО - начальник відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології 

райдержадміністрації, керівник робочої 

групи 

Сергій ЯРИШЕВ - перший заступник голови 

райдержадміністрації 

Віталій КОЗИРЕНКО - керівник апарату райдержадміністрації 

 

Яна ЛІТВІНОВА - начальник Старобільської міської 

     військової адміністрації (за згодою) 

Віктор КОБЕРНЮК - начальник Біловодської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Олександр КОЗИЧ - начальник Білолуцької селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Олександр ЧЕРЕВАТИЙ  - начальник Марківської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Ірина БОЛТКОВА - начальник Міловської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Микола СТАРЦЕВ - начальник Новопсковської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Валерій ВИДИШ - начальник Чмирівської сільської 

військової адміністрації (за згодою) 

Наталя ПЕТРЕНКО - начальник Шульгинської сільської 

військової адміністрації (за згодою) 

 

 

В. о. начальника Управління  

соціального захисту населення                                                   Дмитро БОГОДУХ 


